DIRETORIA DE ENSINO – REGIÃO DE PIRACICABA

REDE

SOLICITADO: Núcleo Pedagógico

AUTORIZADO: Dirigente

TRANSMITIDO: Eva Vilma

REDE Nº: 0544/2018

DATA: 03/12/2018

ASSUNTO: RETIRADA DE CERTIFICADO (CURSO DE ATUALIZAÇÃO –

FORMAÇÃO CONTINUADA DE PROFESSORES:  UTILIZANDO O ESPAÇO DO

PROGRAMA SOLO NA ESCOLA).

Senhores (as) Diretores (as) e Professores Coordenadores,

Favor comunicar aos professores abaixo relacionados para a retirada de certificado

do curso de atualização, no Núcleo Pedagógico, emitido pela Diretoria de Ensino

Região de Piracicaba, autorizado e homologado para Evolução Funcional.

Relação de professores:

Nome do Professor  Número do RG

Arthur Rodrigues Janeiro  44.957.602-4

Carolina Maria Azevedo Natchtergaele 33.396.000-2

Danielle Cristina Aguiar Barbosa  41.649.952-1

Elaine de Oliveira Volpe 27.132.625-6

Fabio Adelino da Silva 22.374.103-6

Gilmar Antônio Montanari de Oliveira  32.755.343-1

Luiz Antônio Deltreggia  14.421.942-6

Maria Angelita Migallon Koyama 18.960.394-X

Mariana Galvão de Azevedo  48.604.975-9

Marlene Aparecida da Silva 16.106.876-5

Sandra Maria Cavalcante Carquejeiro  24.361.798-7

Atenciosamente,

PCNPs Luciana Victória e Marly Marsulo

De Acordo

Fábio Augusto Negreiros

  Dirigente Regional de Ensino